５ 長 消  協 号 外

令和６年２月１６日

   各 市 町 長  様

各市町消防団長  様

第３０回全国女性消防団員活性化

長崎大会実行委員会 委員長 川 上 清 記

                                          （公印省略）

第３０回全国女性消防団員活性化長崎大会に

おける「大会テーマ」の募集について（依頼）

 さて、ご案内のとおり、第３０回全国女性消防団員活性化長崎大会を令和７年

１１月に、長崎市で開催することとなりました。

 今後、開催に向け鋭意準備を進めていく中で、皆様とも一緒になって取り組ん

でまいりますが、この大会は、毎回「大会テーマ」を掲げ、全国各地から女性消

防団員が結集して盛大に開催されているところです。

 そこで、第３０回大会を本県で開催するにあたり、この「大会テーマ」につい

て、県内の女性消防団員の皆様方の思いのこもった長崎県らしい「大会テーマ」

を下記のとおり募集することとしました。

 つきましては、女性消防団員の皆様方に周知徹底していただくとともに、別紙

により多数応募いただきますよう格段のご配慮をお願いします。

記

１ 募集内容

第３０回全国女性消防団員活性化長崎大会における「大会テーマ」

２ 募集期限

  ～ 令和６年４月１５日（月）まで

３ 応募対象

  県内女性消防団員をはじめとする県内消防団員（個人）

１人２点まで応募できます

４ 選  考

  第３０回全国女性消防団員活性化長崎大会実行委員会で決定

５ 提出先、問い合わせ

  第３０回全国女性消防団員活性化長崎大会実行委員会事務局

TEL095-895-2146 FAX095-821-9202 MAIL matoi@pref.nagasaki.lg.jp

第３０回全国女性消防団員活性化長崎大会

における「大会テーマ」の募集     【応募用紙】

①  大会テーマ

②  テーマ趣旨

ふ り が な

③  氏   名

④   所属消防団

⑤  電話番号

⑥  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

１）応募する「大会テーマ」 は、自作・未発表のものに限ります。

２）選定された「大会テーマ」に関しては、一部語句等を修正する場合がありますので、ご

理解のうえ応募願います。

３）応募者の個人情報は、この テーマ募集に関する業務にのみ使用します。

４）応募用紙１枚に１点のみ記載願います。また、２点まで応募できます 。

５）応募は、この用紙のほか、 下記のオンライン回答システム からも応募できます。

【 応 募 URL 】 https://forms.off ice.com/r/1hg1a4AsEK

https://forms.office.com/r/1hg1a4AsEK